
  Estado do Rio de Janeiro 

 Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul 

  PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul 
 

 

PORTARIA N.º 079/2014 
 

 
 

                         A Diretora-Presidente do PREVSUL, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E: 

 
 
 

RETIFICAR a Portaria nº 026/2012 publicada 

em 23/06/2012 que concedeu Aposentadoria voluntaria por 

idade a servidora ZILA DE MORAES FONSECA, Merendeira, 

matrícula E-782, nível 02, Padrão Salarial E, da Secretaria 

Municipal de Educação, conforme dispõe o art. 40 §1º, inciso III, 

alínea “b” da Constituição Federal/88 conforme Processo n.º 

096/2012. 

É fixado o provento de Inatividade, 

em R$ 622,00 (seiscentos e vinte e dois reais). 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

Instituto de Previdência de Paraíba do 

Sul, 30 de junho de 2014. 

 

 

GINA LANI BRASIL REGGIORI 

Diretora-Presidente  

 
 

 
 

 
Publicado no dia 30/06/2014 no site: www.prevsul.rj.gov.br 


